

Garlik Holding ApS

**Søkkrogen 60
8300 Odder**

CVR-nr. 30 28 28 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Henrik Garlik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garlik Holding ApS
Søkrogen 60
8300 Odder

CVR-nr.: 30 28 28 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Odder

Direktion

Henrik Garlik Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer samt fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 299.705, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 908.904.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets og den associerede virksomheds fortsatte drift er betinget af, at der løbende stilles den fornødne likviditet til rådighed overfor selskabet og den associerede virksomhed, herunder at bankfaciliteter kan opretholdes.

Der forligger tilsagn fra ejerkredsen bag selskabet om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets og den associerede virksomheds sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forudsat at dette vil være muligt og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedernes fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(8.975)	(8.350)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(301.454)	(246.255)
Finansielle indtægter	2	10.852	10.217
Finansielle omkostninger	3	<u>(128)</u>	<u>(7.379)</u>
Resultat før skat		(299.705)	(251.767)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(299.705)</u>	<u>(251.767)</u>
Overført resultat		<u>(299.705)</u>	<u>(251.767)</u>
		<u>(299.705)</u>	<u>(251.767)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>362</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>362</u>	<u>219</u>
Aktiver i alt		<u>362</u>	<u>219</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		772.551	966.306
Overført resultat		<u>(1.806.455)</u>	<u>(1.700.505)</u>
Egenkapital		<u>(908.904)</u>	<u>(609.199)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>787.895</u>	<u>497.293</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>787.895</u>	<u>497.293</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.862	99.737
Anden gæld		<u>5.009</u>	<u>4.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.371</u>	<u>112.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>121.371</u>	<u>112.125</u>
Passiver i alt		<u>362</u>	<u>219</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	966.306	(1.700.505)	(609.199)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(193.755)	193.755	0
Årets resultat	0	0	(299.705)	(299.705)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	772.551	(1.806.455)	(908.904)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der løbende stilles den fornødne likviditet til rådighed overfor Østjyllands Ejendomsselskab ApS, herunder at bankfaciliteterne i Østjyllands Ejendomsselskab ApS kan opretholdes.

Der foreligger tilsagn fra ejerkredsen bag selskabet om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette vil være muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.852	10.217
	<u>10.852</u>	<u>10.217</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128	7.379
	<u>128</u>	<u>7.379</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2018	62.500	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	(62.500)	(62.500)
Årets resultat	(301.454)	(246.255)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	301.454	246.255
Værdireguleringer 31. december 2018	(62.500)	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Østjyllands Ejendomsselskab ApS		50 %
	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2018	497.293	261.255
Hensat i året	290.602	236.038
Saldo ultimo 31. december 2018	787.895	497.293

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører Østjyllands Ejendomsselskab ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder efter nedskrivning af tilgodehavendet hos selskabet.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor den associerede virksomhed afgivet ubegrænset støtteerklæring, som løber frem til 31. december 2019.